2025年 2月 4日

患者様

ご家族様

対面面会の再開のお知らせ

 拝啓 皆様におかれまして、ますますのご清祥とお慶び申し上げます。

茅ケ崎市より、感染の流行発生警報の解除が発表された事を受けて、来週より対面面会の

再開をさせて頂きます。大切なご家族とお会いできない状況が続いた事については、大変

申し訳なく思っております。またその事においてご理解頂いた事、御礼申し上げます。

敬具

それでは、対面面会の再開について、以下の通りとさせて頂きます。

＜対面面会の予約再開日＞

→ 2025年 2月 4日（火）より

＜対面面会の再開日＞

→ 2025年 2月 12日（水）より

対面面会のルール等の変更は特にありません。

皆さまのご理解、ご協力の程、よろしくお願いいたします。

湘南さくら病院

病院長